


Edição 2.453 | Ano 13
19 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6IQYWAYY-I3DWTRE4-W5PUHAH7-PMSSKFJN
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 

CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2024 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: 12.247.930 JOSE GERENILDO DOS SANTOS 
(NILDO É SHOW), inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.247.930/0001-23. PROCESSO: Inexigibilidade de 
Licitação nº 032/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO (NILDO É 
SHOW), NA CONDIÇÃO DE ARTISTA E REPRESENTANTE EXCLUSIVO, PARA APRESENTAÇÃO NO 
TRADICIONAL ARRAIÁ DO GALO, A SER REALIZADO NO DIA 19/06/2024, NA COMUNIDADE DA RUA 
DO GALO NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA. VIGÊNCIA: 19/06/2024 a 19/08/2024. VALOR TOTAL: R$ 
5.000,00 (cinco mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº Lei 14.133/2021. 
 

Edição 2.453 | Ano 13
19 de junho de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: 6IQYWAYY-I3DWTRE4-W5PUHAH7-PMSSKFJN
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO


		2024-06-19T14:09:59-0300




